
UCHWAŁA NR LVIII/414/23 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia "Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z kortu tenisowego 
stanowiącego własność Gminy Pilchowice" oraz powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Pilchowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Gminy Pilchowice uchwala: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z obiektu użyteczności publicznej położonego w Nieborowicach przy 
ul. Głównej 50 poprzez przyjęcie "Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania z kortu tenisowego 
stanowiącego własność Gminy Pilchowice", w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Powierzyć Wójtowi Gminy Pilchowice uprawnienie do ustalenia opłat za korzystanie z obiektu 
użyteczności publicznej w zakresie związanym z korzystaniem z kortu tenisowego zlokalizowanego 
w Nieborowicach przy ul. Głównej 50. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pilchowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Pilchowice oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06F880E-BC23-4484-9457-3446CC299B98. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/414/23 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 30 marca 2023 r. 

"Regulamin określający zasady i tryb korzystania z kortu tenisowego 
stanowiącego własność Gminy Pilchowice " 

§ 1. Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 

1) korcie tenisowym - należy przez to rozumieć kort tenisowy położony w Nieborowicach przy ul. Głównej 
50, stanowiący własność Gminy Pilchowice; 

2) zarządzającym kortem - należy przez to rozumieć Wójta Gminy Pilchowice lub upoważnioną przez niego 
osobę. 

§ 2. Kort tenisowy jest czynny codziennie. 

§ 3. Korzystanie z kortu jest możliwe po uprzednim uzgodnieniu terminu jego udostępnienia 
z zarządzającym kortem. 

§ 4. Korzystanie z kortu jest odpłatne. Opłata za korzystanie z kortu tenisowego winna zostać uregulowana 
przed wejściem na obiekt. Obowiązujący cennik jest dostępny na terenie kortu oraz na stronie internetowej 
Gminy Pilchowice. 

§ 5. Wprowadza się następujące zasady  i tryb korzystania z kortu tenisowego: 

1) na terenie kortu tenisowego należy zachować czystość i porządek; 

2) na korcie tenisowym obowiązuje obuwie do gry w tenisa z podeszwą bez głębokich nacięć; 

3) osoby, którym udostępniono kort tenisowy, korzystają z własnego sprzętu sportowego; 

4) po skończeniu gry korzystający z kortu tenisowego winien nawierzchnię kortu wyrównać i zatrzeć siatką 

5) dzieci do lat 7 mogą korzystać z kortu tenisowego wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich; 

6) zabrania się na terenie kortu tenisowego: palenia tytoniu, w tym e-papierosów, spożywania alkoholu, 
zażywania środków odurzających oraz wprowadzania zwierząt, 

7) zakazuje się wstępu na teren kortu osobom nietrzeźwym oraz będącym pod wpływem środków 
odurzających; 

8) zabrania się wprowadzania na teren kortu tenisowego rowerów i innych pojazdów, zakaz ten nie dotyczy 
miejsc do tego wyznaczonych; 

9) zabrania się powodowania sytuacji stwarzających niebezpieczeństwo dla siebie i innych osób; 

10) zabrania się przebywania na terenie kortu tenisowego bez uzgodnienia możliwości korzystania z kortu 
z zarządzającym kortem. 

§ 6. Osoby korzystające z kortu tenisowego odpowiadają materialnie za szkody i zniszczenia powstałe 
w trakcie użytkowania tegoż obiektu. 

§ 7. Wszelkie uszkodzenia i usterki wyposażenia obiektu powinny być natychmiast zgłaszane 
zarządzającemu kortem. 

§ 8. Korzystanie z kortu tenisowego odbywa się na własną odpowiedzialność, przy czym odpowiedzialność 
za osoby niepełnoletnie ponoszą rodzice lub ich opiekunowie prawni. 

§ 9. Osoby przebywające na terenie kortu tenisowego, naruszające porządek publiczny, dobre obyczaje, 
w tym używające wulgaryzmów, stwarzające zagrożenie dla innych osób, a także osoby niestosujące się do 
przepisów niniejszego regulaminu mogą zostać usunięte z terenu kortu tenisowego bez prawa zwrotu wcześniej 
uiszczonych opłat, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania karnego lub 
cywilnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06F880E-BC23-4484-9457-3446CC299B98. Podpisany Strona 1



§ 10. Zarządzający kortem tenisowym nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy osobiste użytkownika 
wniesione na teren obiektu lub pozostawione na jego terenie. 

§ 11. Zarządzający kortem tenisowym nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne urazy jakich doznają 
osoby korzystające z obiektu. 

§ 12. Zarządzający kortem tenisowym nie ponosi odpowiedzialności za skutki wynikające 
z niezastosowania się do postanowień niniejszego regulaminu. 

§ 13. Niezapoznanie się z treścią niniejszego regulaminu nie zwalnia z obowiązku jego bezwzględnego 
stosowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06F880E-BC23-4484-9457-3446CC299B98. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LVIII/414/23 
Data dokumentu 2023-03-30 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia "Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania 

z kortu tenisowego stanowiącego własność Gminy Pilchowice" oraz 
powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Pilchowice 

Identyfikator dokumentu E06F880E-BC23-4484-9457-3446CC299B98 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2103199551 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.03.2023 10:18:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E06F880E-BC23-4484-9457-3446CC299B98. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 7
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 8
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 9
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Punkt 10

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13


